2024年 11月吉日

出版社 各位

                   株式会社 デジタルパブリッシングサービス

東京都新宿区西五軒町 11-13 ３F

電話 03-5225-6061／Email:support@dps-c.com

年末年始の営業ご案内

拝啓 時下、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素より格別のご

高配を賜りますこと厚く御礼申し上げます。

 年末年始の営業につきましてご案内申し上げます。「万能書店」のご注文につ

きましては、下記をご参照いただきますようお願い申し上げます。なお小ロッ

ト（ショートラン）につきましては、当社営業担当にご確認をお願いします。

                                 敬具

記

 年内営業   2024年 12月 26日（木）まで

年始営業    2025年 1月 6日（月）より

製造出来日予定     年内製造は 12月 26日が最終となります

ご発注日

（当日11時まで）

製造出来日

並製 上製

12/18 12/24  12/26

12/19 12/25 1/6

12/20 12/26  1/7

12/23  1/6  1/8

12/24  1/7  1/9

12/25  1/8  1/10

12/26  1/9  1/14

1/6 （以降通常）  1/10  1/15

・多量の上製本のご注文は、上記日程とは異なります。別途ご相談ください。

以上